
Caller + Cuer + Ersthelfer - Liste der Region München
Caller-/Cuer-Liste Änderungen / Ergänzungen bitte per Mail an: info@SD-Munich.de

Anz Name Vorname Level Anlage Home Handy Mail

1 Böhmisch Sibylle MS, (+) Ja 0 0175-8429300 bylle1000@web.de

2 Braithwaite Mickey MS, +, A1/2, C1 Ja 0 0172-8918878 michael.braithwaite@t-online.de

3 Burr Juliane MS, + Ja 08084-459547 0176-20048996 julianeburr@web.de

4 Burr Walt MS, +, A1/2 Ja 08084-459547 0176-20048996 waltburr@web.de

5 Christian Stefanie RD II-V Nein 089-69989671 0176-24528713 stefi.christian90@gmail.com

6 Dichtl Regine MS, +, A1 Ja 08102-783761 0160-7666969 Regine144@web.de

7 Freiberger Andreas  MS, +, A1, A2 Ja 0 0152-04482991 Freiberger.a@web.de

8 Gensberger Markus MS, + Ja 089-12192637 0171-9352191 info@markus-gensberger.de

9 Hintzen Peter MS Ja 0 0179-6644779 Peter.Hintzen@web.de

10 Hoffmann Trixi MS, +, Contra Ja 08251-50752 01578-8075286 trixi-sd@web.de

11 Igla Marcus MS, Contra Ja 08161-7878412 0170-8563288 marcus-igla@t-online.de

12 Kersting Wilfried MS Ja 0 0172-8320815 Wilfried.Kersting@gmail.com

13 Kissel Michael MS, + Ja 089-74576354 0179-2519274 Kissel-Michael@t-online.de

14 König Wolfgang MS, + Ja 08063-6567 0162-3514193 wolfgangkoenig@live.de

15 Meyers Frank MS, +, A1/2 Ja 0 0170-8579118 frank@meyersfamily.de

16 Ohlendorf Andreas  MS, + Ja 08092-3008854 0176-78721889 andreas.ohlendorf@online.de

17 Osbild Peter MS, + Ja 08032-9891740 01520-1796012 Peter.Osbild@t-online.de

18 Perzlmaier Stefanie MS, + Ja 08631-187793 0172-9926054 stefanie.perzlmaier@web.de

19 Prüfer Martin RD II-VI Ja 089-783902 0 Martin.Pruefer@ecta.de

20 Sedlmayr Toni MS Nein 0 0176-93175199 sedlmayr.anton@gmail.com

21 Stock Gregor MS Ja 0821-3463299 0172-5914465 Nch-Stock@gmx.de

22 Studt Jasna RD II-V Ja 089-96166334 0174-2410081 jasna.studt@gmx.net

23 Völkl Klaus RD II-VI, Contra Ja 089-605643 0171-3808474 KundMV@t-online.de

24 Wagner Rainer MS, + Ja 0821-417369 0152-29224560 redneck-rainer@online.de 

Ersthelfer Anforderung erfolgt - mindestens 14 Tage vorher - per Mail an: marcus-igla@t-online.de

1 Ersthelfer Marcus Igla 01.01.2018 08161-7878412 0170-8563288 marcus-igla@t-online.de

2 Ersthelfer Gertraud Graf 01.01.2026 0179-3918512 gertraud-graf@t-online.de

Änderungen bitte melden an: info@SD-Munich.de Stand: 24.02.2026

mailto:Peter.Felsch@arcor.de

